
 
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 18 апреля 2024 года                                                                                   № 86 
с.Киясово 

 

О представлении к награждению Почетной грамотой Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики»  

 

Рассмотрев ходатайства рабочих коллективов о представлении к награждению 

Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики», в соответствии со статьей 26 

Устава муниципального образования муниципального образования «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»: 

- Караваева Петра Аркадьевича, депутата Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», за 

содействие в проведении спортивных мероприятий на территории Киясовского 

района; 

- Сутягину Ольгу Александровну, главного специалиста-эксперта отдела 

организационной работы Управления по обеспечению деятельности Главы, Совета 

депутатов, Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики», за активное освещение деятельности 

органов местного самоуправления Киясовоского района; 

- Байбородова Василия Павловича, директора муниципального казенного 

образовательного учреждения дополнительного образования «Киясовская спортивная 

школа», за личный вклад в реализацию проектной деятельности на территории 

Киясовкого района; 

- Хайбуллина Равиля Зуфаровича, ветерана пограничной службы, руководителя 

инициативной группы проекта памятника «Пограничникам посвящается», за личный 

вклад в реализацию проектной деятельности в 2023 году в рамках программы «Наша 

инициатива»; 



- Санникова Владимира Александровича, директора общества с ограниченной 

ответственностью «Фавор», за активную гражданскую позицию и общественную 

деятельность на территории Киясовоского района; 

- Самарову Ирину Николаевну, учителя русского языка и литературы МКОУ 

«Атабаевская СОШ» за активную гражданскую позицию и общественную 

деятельность на территории Киясовоского района;  

- Васильеву Ольгу Викторовну, главного специалиста-эксперта территориального 

отдела «Подгорновский» Управления по работе с территориями Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики»  за активную гражданскую позицию и общественную деятельность на 

территории Киясовоского района; 

- Краснопёрову Екатерину Владимировну, заместителя директора по воспитательной 

работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Мушаковская 

средняя общеобразовательная школ, за активную гражданскую позицию и 

общественную деятельность на территории Киясовоского района. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                    И.М. Сибиряков 


